

Årsredovisning för
Golden Dog Consulting AB
559089-0496

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Golden Dog Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-07-08


Bettina Bostrand
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Golden Dog Consulting AB, 559089-0496, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016 och bedriver sedan dess datakonsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 398 317	621 269	853 361	1 348 070
Resultat efter finansiella poster	475 849	-17 186	160 097	628 621
Soliditet, %	76	98	96	94

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret och det beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		742 507
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			366 665
Vid årets slut	50 000		1 109 172

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Till årsstämmans förfogande står följande medel 1 109 172 kr:	
Balanserat resultat	742 507
Årets resultat	366 665
Totalt	1 109 172
Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande	
Utdelning 500 st aktier x 400 kr	200 000
Balanseras i ny räkning	909 172
Summa	1 109 172

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 398 317	621 269
Övriga rörelseintäkter		-84 317	-97 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 314 000	523 322
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 761	-21 118
Personalkostnader	2	-747 976	-523 546
Summa rörelsekostnader		-811 737	-544 664
Rörelseresultat		502 263	-21 342
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-46 818	3 412
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 404	790
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-46
Summa finansiella poster		-26 414	4 156
Resultat efter finansiella poster		475 849	-17 186
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		475 849	-17 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 184	-
Årets resultat		366 665	-17 186

2024092505074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 500	-
Övriga fordringar		267 036	191 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 158	91 970
Summa kortfristiga fordringar		429 694	283 795
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		580 273	452 309
Summa kortfristiga placeringar		580 273	452 309
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		524 022	76 266
Summa kassa och bank		524 022	76 266
Summa omsättningstillgångar		1 533 989	812 370
SUMMA TILLGÅNGAR		1 533 989	812 370

2024092505075

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		742 507	759 693
Årets resultat		366 665	-17 186
Summa fritt eget kapital		1 109 172	742 507
Summa eget kapital		1 159 172	792 507
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		362 567	2 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 250	17 206
Summa kortfristiga skulder		374 817	19 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 533 989	812 370

2024092505076

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Malmö 2024-07-08



Bettina Bostrand
Styrelseledamot

2024092505078